ESTADO  DE  SANTA  CATARINA

MUNICÍPIO DE  UNIÃO DO OESTE
DECRETO MUNICIPAL N.º 6.379,  De 20 de setembro de 2024.
Designa servidora para responder como Gestor Local do  Programa Brasil Alfabetizado no Município de União do Oeste/SC.
                    VALMOR GOLO, Prefeito Municipal  de  União do Oeste, Estado  de  Santa  Catarina, no uso de  suas  atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e,

Considerando a Resolução N. 20, de 09 de setembro de 2024, do Ministério da Educação;

                    DECRETA:
                    Art.  1º  Fica designada,  a Servidora Pública Municipal SIRLEI ZARDO TRENTIN, matrícula n. 6413, para atuar como Gestora Local do Programa Brasil Alfabetizado, no Município de União do Oeste.

Art. 2º  Este Decreto entra  em  vigor na  data de  sua  publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.
                   Gabinete  do   Executivo   Municipal   de   União do Oeste, em 20 de setembro de 2024.
                                                     VALMOR GOLO
                                                    Prefeito Municipal

Registrado em data supra e publicado conforme Lei Municipal N.º 1010/2014.